Dixit etiam quod d. P. de Podio maritus i.t. misit dicto Arnaldo Ramundi heretico patri eiusdem P. de Podio panem et vinum. Et fuit eodem tempore.

Item dixit qd i.t. receptavit bis vel ter in domo sua apud Villamsiscla Ramundum Fortem, Ramundum de Cabareto, Ramundum de Podio consanguineum viri i.t. et Ramundum Arnaldi de Podio milites de heresi condempnatos, et fuit tempore guerre vicecomitis Biterrensis et post dum d. condempnati stabant publice in terra comitis Tholosani.

Item vidit apud Montem Regalem Braidam et s.s.h. stantes ibi publice et v c e Fabressam uxorem Bernardi de Villanova filiam dicte Braide heretice et Guazio uxorem quondam Poncii de Villanova et alias **F• 181 b** dominas de Monte Regali, de quibus² reco lit, s n a n v a. Et sunt XX anni et amplius...

Alibi non... Fr. W. Ar. apud Eanum Jovis... F. Ferrario apud Limosum. T, pred..

19 Anno et die p. Domina Beziada soror dicte Brunissendis uxor Poncii de Castilho militis de Tribus bonis t.i. d. qd i.t. vidit casualiter apud forciam de Senestme prope Montem Regalem duos h. quorum nomina ignorat in domo Willelmi Poderos dum idem Willelmus Poderos infirmabatur ibi egritudine qua decessit, et v i Albam uxorem dicti infirmi s n a n v a, nec scit si d. infirmus fuit tunc hereticatus, quia ipsa tantum stetit ibi. Et sunt XX anni vel circa.

Item vidit h. stantes publice apud Montem Regalem, et tunc duo heretici quorum nomina ignorat venerunt apud Forciam de Senestme ubi i.t. erat ad portam dicte Forcie et pecierunt ab ipsa t. usagia que i.t., ut i. h. dicebant, detinebat iniuste ad heretic., et i.t. dixit quod super hoc non responderet eis. Hoc audito d.h. recesserunt, sed i. t. non ad. eos. Et fuit eodem tempore.

Item vidit apud Montem Regalem in domo hereticarum Braidam et s.s.h. et v i c e Fabrissam uxorem Bernardi de Villanova et Gauzio filias dicte Braide et Brunissen sororem i.t., s n a n v a. Et fuit eodem tempore.

Item vidit Fabrissam et s.s.h. in domo eiusdem Fabrissae heretice apud Montem Regalem quam tenebat ibi publice et v i c e Alamandam filiam dicte Fabrissae et alias dominas de Monte Regali de quibus non reco lit, s n a n v a. Et sunt XX anni et amplius.

Item dixit qd Brunissendis soror i.t. receptavit apud Villasiscle bis vel ter Ramundum Arnaldi, Willelmum Faure, R. de Cabareto et Ramundum de Fodio milites de her. condempnatos. Et sunt Ve anni vel circa.

Alibi non... coram dictis inq.. T. pred..

¹ . *En marge* : Dicit se confessa esse Fratri Ferrario se her..

² . *Adde*: non.